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Protokół  

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 
z dnia 26 marca 2013 roku 

 
 Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej – Małgorzata 
Kaźmierczak otworzyła posiedzenie komisji i po powitaniu stwierdziła quorum.                          
Lista obecności radnych i gości stanowi załącznik nr 1. 
 Pani Kaźmierczak przedstawiła porządek obrad (załącznik nr 2), który członkowie 
komisji przyjęli jednogłośnie. 
 Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli protokół z obrad poprzedniej komisji.   
 Pani dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Maria Strąk szczegółowo omówiła 
informację o realizacji zadań z zakresu kultury, sportu i turystyki w 2012 roku (załącznik nr 
3). Przedstawiła między innymi ilość złożonych ofert w zakresie turystyki, sportu i kultury, a 
także liczbę zorganizowanych imprez oraz wysokość dotacji na realizację zadań z tego 
zakresu. 
 Pani Dorota Jaskuła z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przekazała 
sprawozdanie z działalności PCPR za rok 2012 wraz z zestawieniem potrzeb w zakresie 
systemu pieczy zastępczej (załącznik nr 4). Poinformowała o podziale rodzin zastępczych na 
zawodowe i niezawodowe. Podała liczbę wychowanków usamodzielniających się oraz 
przebywających w rodzinach zastępczych. 
 Pani Jaskuła szczegółowo omówiła też Sprawozdanie z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie za rok 2012 wraz z zestawieniem potrzeb w zakresie pomocy 
społecznej oraz sprawozdanie z efektów pracy PCPR (załącznik nr 5 i nr 6).  
 Informacja o realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
2012 roju przedstawiona została w tabeli (załącznik nr 7).  
 Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad członkowie Komisji przystąpili                              
do zaopiniowania materiałów na sesję : 
 

1. Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Nr 109/XVIII/08 Rady Powiatu Bydgoskiego z 
dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie zasad korzystania ze stołówek w szkołach,                    
dla których organem prowadzącym jest Powiat Bydgoski – przyjęto jednomyślnie.  

2. Uchwała w sprawie przystąpienia z Miastem Toruń, Miastem Bydgoszcz oraz 
Powiatem Toruńskim do projektu partnerskiego i zabezpieczenia środków 
finansowych w budżecie Powiatu Bydgoskiego na lata 2013 - 2016 – przyjęto 
jednomyślnie. 

3. Uchwała w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu Bydgoskiego do składu 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Bydgoszczy i Powiatu Bydgoskiego – 
przyjęto jednomyślnie. 

4. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie miasta Solec Kujawski – przyjęto jednomyślnie. 

5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej                             
w Trzemiętowie – przyjęto jednomyślnie.  

6. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej prognozy finansowej dla Powiatu 
Bydgoskiego na lata 2013 – 2023 – przyjęto jednomyślnie 

7. Uchwała zmieniająca budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2013. Głos zabrała                   
pani dyrektor Wydziału Finansowo – Księgowego Bożena Szuścicka, która omówiła 
zmiany. Projekt uchwały przyjęto jednomyślnie.  
 

Członkowie Komisji nie przedstawili żadnych wniosków ani zapytań.  
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 Po wyczerpaniu porządku obrad Pani Przewodnicząca Małgorzata Kaźmierczak 
zamknęła posiedzenie Komisji.  
 

Protokołowała : Joanna Rajek 

 

Podpisy członków komisji: 

 

1. Małgorzata Kaźmierczak 
– przewodnicząca komisji  …………………………………………………… 

2. Władysław Sobociński 
– wiceprzewodniczący komisji …………………………………………………… 

3. Hanna Choromańska  …………………………………………………… 

4. Andrzej Kubiak   …………………………………………………… 

5. Maciej Makowski   …………………………………………………… 

6. Małgorzata Niedźwiedzka  …………………………………………………… 

7. Helena Składanowska   …………………………………………………… 

8. Maria Płotkowska   …………………………………………………… 

9. Zenon Rydelski    …………………………………………………… 

 

 

 

 

 


